



Vi portiamo dolcezza



Momenti di infinita dolcezza

SCHEDA INGREDIENTI LIEVITI

PRODOTTO	CIAMBELLA FRITTA
INGREDIENTI	Farina di GRANO tenero di tipo "0" e "00", margarina vegetale (grassi [palma] e olii vegetali [olio di girasole], acqua, sale, LATTE scremato in polvere, emulsionante E471, conservante: sorbato di potassio, correttore di acidità: acido citrico, citrati di sodio, aromi, colorante carotene), acqua, zucchero semolato, burro, UOVA FRESCHE, lievito di birra, sale, miglioratore (farina di GRANO, emulsionante E472e, destrosio, antiagglomerante E170, enzimi, agente di trattamento della farina acido L-ascorbico), sciroppo di glucosio, aromi.
FARCITURE	Zucchero semolato
IMBALLAGGIO	Confezionati manualmente in scatole di cartone. I cartoni contengono al massimo 40 lieviti.
SHELF LIFE	24 ore
CONSERVAZIONE	Temperatura ambiente
TRASPORTO	Furgoni coibentati e/o refrigerati
MODALITA' DI CONSEGNA	Come da accordi con il cliente.
CARATTERISTICHE IGIENICO SANITARIE	Si applica il sistema HACCP previsto dai Reg. CE 852, 853, 854, 882/2004. I prodotti forniti non contengono OGM e loro derivati. Il prodotto è conforme al D.Lgs. 114/2006 sulla possibile presenza di allergeni.
ELENCO POSSIBILI ALLERGENI	Cereali contenenti glutine e prodotti derivati, uova e prodotti a base di uova, latte e prodotti a base di latte, arachidi, frutta a guscio e prodotti derivati, soia e prodotti a base di soia, senape e prodotti a base di senape

L'amministratore

Faleria Distribuzione Srl

C.F. - P.IVA 13350981000

REA di Roma n.1440699

Via Faleria n.20 - 00183 - Roma

Tel. 06/77591862

info@faleriadistribuzione.it - faleriadistribuzione@pec.sdlogos.it



Vi portiamo dolcezza



Momenti di infinita dolcezza

SCHEDA INGREDIENTI LIEVITI

PRODOTTO	BOMBA CREMA CACAO FRITTA
INGREDIENTI	Farina di GRANO tenero di tipo "0" e "00", margarina vegetale (grassi [palma] e olii vegetali [olio di girasole], acqua, sale, LATTE scremato in polvere, emulsionante E471, conservante: sorbato di potassio, correttore di acidità: acido citrico, citrati di sodio, aromi, colorante carotene), acqua, zucchero semolato, burro, UOVA FRESCHE, lievito di birra, sale, miglioratore (farina di GRANO, emulsionante E472e, destrosio, antiagglomerante E170, enzimi, agente di trattamento della farina acido L-ascorbico), sciroppo di glucosio, aromi.
FARCITURE	Crema cacao 18% (zucchero, oli [cola][girasole][mais][soia] e grassi vegetali [palma], cacao magro in polvere 16%, SIERO DI LATTE IN POLVERE, emulsionante lecitina di SOIA, aromi)
IMBALLAGGIO	Confezionati manualmente in scatole di cartone. I cartoni contengono al massimo 40 lieviti.
SHELF LIFE	24 ore
CONSERVAZIONE	Temperatura ambiente
TRASPORTO	Furgoni coibentati e/o refrigerati
MODALITA' DI CONSEGNA	Come da accordi con il cliente.
CARATTERISTICHE IGIENICO SANITARIE	Si applica il sistema HACCP previsto dai Reg. CE 852, 853, 854, 882/2004. I prodotti forniti non contengono OGM e loro derivati. Il prodotto è conforme al D.Lgs. 114/2006 sulla possibile presenza di allergeni.
ELENCO POSSIBILI ALLERGENI	Cereali contenenti glutine e prodotti derivati, uova e prodotti a base di uova, latte e prodotti a base di latte, arachidi, frutta a guscio e prodotti derivati, soia e prodotti a base di soia, senape e prodotti a base di senape

L'amministratore

Faleria Distribuzione Srl

C.F. - P.IVA 13350981000

REA di Roma n.1440699

Via Faleria n.20 - 00183 - Roma

Tel. 06/77591862

info@faleriadistribuzione.it - faleriadistribuzione@pec.sdlogos.it



Vi portiamo dolcezza



Momenti di infinita dolcezza

SCHEMA INGREDIENTI LIEVITI

PRODOTTO	BOMBA CREMA FRITTA
INGREDIENTI	Farina di GRANO tenero di tipo "0" e "00", margarina vegetale (grassi [palma] e olii vegetali [olio di girasole], acqua, sale, LATTE scremato in polvere, emulsionante E471, conservante: sorbato di potassio, correttore di acidità: acido citrico, citrati di sodio, aromi, colorante carotene), acqua, zucchero semolato, burro, UOVA FRESCHE, lievito di birra, sale, miglioratore (farina di GRANO, emulsionante E472e, destrosio, antiagglomerante E170, enzimi, agente di trattamento della farina acido L-ascorbico), sciroppo di glucosio, aromi.
FARCITURE	Grancream 18% (Zucchero, Amido modificato, grassi vegetali (cocco), LATTE MAGRO IN POLVERE, PROTEINE DEL LATTE, Addensante E401 - Conservante: E202 - Colorante betacarotene - Aromi)
IMBALLAGGIO	Confezionati manualmente in scatole di cartone. I cartoni contengono al massimo 40 lieviti.
SHELF LIFE	24 ore
CONSERVAZIONE	Temperatura ambiente
TRASPORTO	Furgoni coibentati e/o refrigerati
MODALITA' DI CONSEGNA	Come da accordi con il cliente.
CARATTERISTICHE IGIENICO SANITARIE	Si applica il sistema HACCP previsto dai Reg. CE 852, 853, 854, 882/2004. I prodotti forniti non contengono OGM e loro derivati. Il prodotto è conforme al D.Lgs. 114/2006 sulla possibile presenza di allergeni.
ELENCO POSSIBILI ALLERGENI	Cereali contenenti glutine e prodotti derivati, uova e prodotti a base di uova, latte e prodotti a base di latte, arachidi, frutta a guscio e prodotti derivati, soia e prodotti a base di soia, senape e prodotti a base di senape

L'amministratore

Faleria Distribuzione Srl

C.F. - P.IVA 13350981000

REA di Roma n.1440699

Via Faleria n.20 - 00183 - Roma

Tel. 06/77591862

info@faleriadistribuzione.it - faleriadistribuzione@pec.sdlogos.it



Vi portiamo dolcezza



Momenti di infinita dolcezza

SCHEDA INGREDIENTI LIEVITI

PRODOTTO	CANNOLO CREMA FRITTO
INGREDIENTI	Farina di GRANO tenero di tipo "0" e "00", margarina vegetale (grassi [palma] e olii vegetali [olio di girasole], acqua, sale, LATTE scremato in polvere, emulsionante E471, conservante: sorbato di potassio, correttore di acidità: acido citrico, citrati di sodio, aromi, colorante carotene), acqua, zucchero semolato, burro, UOVA FRESCHE, lievito di birra, sale, miglioratore (farina di GRANO, emulsionante E472e, destrosio, antiagglomerante E170, enzimi, agente di trattamento della farina acido L-ascorbico), sciroppo di glucosio, aromi.
FARCITURE	Grancream 18% (Zucchero, Amido modificato, grassi vegetali (cocco), LATTE MAGRO IN POLVERE, PROTEINE DEL LATTE, Addensante E401 - Conservante: E202 - Colorante betacarotene - Aromi)
IMBALLAGGIO	Confezionati manualmente in scatole di cartone. I cartoni contengono al massimo 40 lieviti.
SHELF LIFE	24 ore
CONSERVAZIONE	Temperatura ambiente
TRASPORTO	Furgoni coibentati e/o refrigerati
MODALITA' DI CONSEGNA	Come da accordi con il cliente.
CARATTERISTICHE IGIENICO SANITARIE	Si applica il sistema HACCP previsto dai Reg. CE 852, 853, 854, 882/2004. I prodotti forniti non contengono OGM e loro derivati. Il prodotto è conforme al D.Lgs. 114/2006 sulla possibile presenza di allergeni.
ELENCO POSSIBILI ALLERGENI	Cereali contenenti glutine e prodotti derivati, uova e prodotti a base di uova, latte e prodotti a base di latte, arachidi, frutta a guscio e prodotti derivati, soia e prodotti a base di soia, senape e prodotti a base di senape

L'amministratore

Faleria Distribuzione Srl

C.F. - P.IVA 13350981000

REA di Roma n.1440699

Via Faleria n.20 - 00183 - Roma

Tel. 06/77591862

info@faleriadistribuzione.it - faleriadistribuzione@pec.sdlogos.it



Vi portiamo dolcezza



Momenti di infinita dolcezza

SCHEDA INGREDIENTI LIEVITI

PRODOTTO	CANNOLI FORNO
INGREDIENTI	Farina di GRANO tenero di tipo "0" e "00", margarina vegetale (grassi [palma] e olii vegetali [olio di girasole], acqua, sale, LATTE scremato in polvere, emulsionante E471, conservante: sorbato di potassio, correttore di acidità: acido citrico, citrati di sodio, aromi, colorante carotene), acqua, zucchero semolato, burro, UOVA FRESCHE, lievito di birra, sale, miglioratore (farina di GRANO, emulsionante E472e, destrosio, antiagglomerante E170, enzimi, agente di trattamento della farina acido L-ascorbico), sciroppo di glucosio, aromi.
FARCITURE	Grancream 18% (Zucchero, Amido modificato, grassi vegetali (cocco), LATTE MAGRO IN POLVERE, PROTEINE DEL LATTE, Addensante E401 - Conservante: E202 - Colorante betacarotene - Aromi)
IMBALLAGGIO	Confezionati manualmente in scatole di cartone. I cartoni contengono al massimo 40 lieviti.
SHELF LIFE	24 ore
CONSERVAZIONE	Temperatura ambiente
TRASPORTO	Furgoni coibentati e/o refrigerati
MODALITA' DI CONSEGNA	Come da accordi con il cliente.
CARATTERISTICHE IGIENICO SANITARIE	Si applica il sistema HACCP previsto dai Reg. CE 852, 853, 854, 882/2004. I prodotti forniti non contengono OGM e loro derivati. Il prodotto è conforme al D.Lgs. 114/2006 sulla possibile presenza di allergeni.
ELENCO POSSIBILI ALLERGENI	Cereali contenenti glutine e prodotti derivati, uova e prodotti a base di uova, latte e prodotti a base di latte, arachidi, frutta a guscio e prodotti derivati, soia e prodotti a base di soia, senape e prodotti a base di senape

L'amministratore

Faleria Distribuzione Srl

C.F. - P.IVA 13350981000

Via Faleria n.20 - 00183 - Roma
Tel. 06/77591862

REA di Roma n.1440699

info@faleriadistribuzione.it - faleriadistribuzione@pec.sdlogos.it



Vi portiamo dolcezza



Momenti di infinita dolcezza

SCHEDA INGREDIENTI LIEVITI

PRODOTTO	CANUCCIO
INGREDIENTI	Farina di GRANO tenero di tipo "0" e "00", margarina vegetale (grassi [palma] e olii vegetali [olio di girasole], acqua, sale, LATTE scremato in polvere, emulsionante E471, conservante: sorbato di potassio, correttore di acidità: acido citrico, citrati di sodio, aromi, colorante carotene), acqua, zucchero semolato, burro, UOVA FRESCHE, lievito di birra, sale, miglioratore (farina di GRANO, emulsionante E472e, destrosio, antiagglomerante E170, enzimi, agente di trattamento della farina acido L-ascorbico), sciroppo di glucosio, aromi.
FARCITURE	Zucchero, sciroppo di glucosio, aromi
IMBALLAGGIO	Confezionati manualmente in scatole di cartone. I cartoni contengono al massimo 40 lieviti.
SHELF LIFE	24 ore
CONSERVAZIONE	Temperatura ambiente
TRASPORTO	Furgoni coibentati e/o refrigerati
MODALITA' DI CONSEGNA	Come da accordi con il cliente.
CARATTERISTICHE IGIENICO SANITARIE	Si applica il sistema HACCP previsto dai Reg. CE 852, 853, 854, 882/2004. I prodotti forniti non contengono OGM e loro derivati. Il prodotto è conforme al D.Lgs. 114/2006 sulla possibile presenza di allergeni.
ELENCO POSSIBILI ALLERGENI	Cereali contenenti glutine e prodotti derivati, uova e prodotti a base di uova, latte e prodotti a base di latte, arachidi, frutta a guscio e prodotti derivati, soia e prodotti a base di soia, senape e prodotti a base di senape

L'amministratore

Faleria Distribuzione Srl

C.F. - P.IVA 13350981000

REA di Roma n.1440699

Via Faleria n.20 - 00183 - Roma

Tel. 06/77591862

info@faleriadistribuzione.it - faleriadistribuzione@pec.sdlogos.it



Vi portiamo dolcezza



Momenti di infinita dolcezza

SCHEMA INGREDIENTI LIEVITI

PRODOTTO	CORNETTO CREMA BIANCA
INGREDIENTI	Farina di GRANO tenero di tipo "0" e "00", margarina vegetale (grassi [palma] e olii vegetali [olio di girasole], acqua, sale, LATTE scremato in polvere, emulsionante E471, conservante: sorbato di potassio, correttore di acidità: acido citrico, citrati di sodio, aromi, colorante carotene), acqua, zucchero semolato, burro, UOVA FRESCHE, lievito di birra, sale, miglioratore (farina di GRANO, emulsionante E472e, destrosio, antiagglomerante E170, enzimi, agente di trattamento della farina acido L-ascorbico), sciroppo di glucosio, aromi.
FARCITURE	Crema bianca 15% (Zucchero, oli vegetali (colza e palma), LATTE SCREMATO IN POLVERE, SIERO DI LATTE IN POLVERE, LATTOSIO, emulsionante: lecitina di girasole, aromi)
IMBALLAGGIO	Confezionati manualmente in scatole di cartone. I cartoni contengono al massimo 40 lieviti.
SHELF LIFE	24 ore
CONSERVAZIONE	Temperatura ambiente
TRASPORTO	Furgoni coibentati e/o refrigerati
MODALITA' DI CONSEGNA	Come da accordi con il cliente.
CARATTERISTICHE IGIENICO SANITARIE	Si applica il sistema HACCP previsto dai Reg. CE 852, 853, 854, 882/2004. I prodotti forniti non contengono OGM e loro derivati. Il prodotto è conforme al D.Lgs. 114/2006 sulla possibile presenza di allergeni.
ELENCO POSSIBILI ALLERGENI	Cereali contenenti glutine e prodotti derivati, uova e prodotti a base di uova, latte e prodotti a base di latte, arachidi, frutta a guscio e prodotti derivati, soia e prodotti a base di soia, senape e prodotti a base di senape

L'amministratore

Faleria Distribuzione Srl

C.F. - P.IVA 13350981000

REA di Roma n.1440699

Via Faleria n.20 - 00183 - Roma

Tel. 06/77591862

info@faleriadistribuzione.it - faleriadistribuzione@pec.sdlogos.it



Vi portiamo dolcezza



Momenti di infinita dolcezza

SCHEDA INGREDIENTI LIEVITI

PRODOTTO	CORNETTO CREMA CACAO
INGREDIENTI	Farina di GRANO tenero di tipo "0" e "00", margarina vegetale (grassi [palma] e olii vegetali [olio di girasole], acqua, sale, LATTE scremato in polvere, emulsionante E471, conservante: sorbato di potassio, correttore di acidità: acido citrico, citrati di sodio, aromi, colorante carotene), acqua, zucchero semolato, burro, UOVA FRESCHE, lievito di birra, sale, miglioratore (farina di GRANO, emulsionante E472e, destrosio, antiagglomerante E170, enzimi, agente di trattamento della farina acido L-ascorbico), sciroppo di glucosio, aromi.
FARCITURE	Crema cacao (zucchero, oli [cola][girasole][mais][soia] e grassi vegetali [palma], cacao magro in polvere 16%, SIERO DI LATTE IN POLVERE, emulsionante lecitina di SOIA, aromi)
IMBALLAGGIO	Confezionati manualmente in scatole di cartone. I cartoni contengono al massimo 40 lieviti.
SHELF LIFE	24 ore
CONSERVAZIONE	Temperatura ambiente
TRASPORTO	Furgoni coibentati e/o refrigerati
MODALITA' DI CONSEGNA	Come da accordi con il cliente.
CARATTERISTICHE IGIENICO SANITARIE	Si applica il sistema HACCP previsto dai Reg. CE 852, 853, 854, 882/2004. I prodotti forniti non contengono OGM e loro derivati. Il prodotto è conforme al D.Lgs. 114/2006 sulla possibile presenza di allergeni.
ELENCO POSSIBILI ALLERGENI	Cereali contenenti glutine e prodotti derivati, uova e prodotti a base di uova, latte e prodotti a base di latte, arachidi, frutta a guscio e prodotti derivati, soia e prodotti a base di soia, senape e prodotti a base di senape

L'amministratore

Faleria Distribuzione Srl

C.F. - P.IVA 13350981000

Via Faleria n.20 - 00183 - Roma
Tel. 06/77591862

REA di Roma n.1440699

info@faleriadistribuzione.it - faleriadistribuzione@pec.sdlogos.it



Vi portiamo dolcezza



Momenti di infinita dolcezza

SCHEDA INGREDIENTI LIEVITI

PRODOTTO	CORNETTO CREMA
INGREDIENTI	Farina di GRANO tenero di tipo "0" e "00", margarina vegetale (grassi [palma] e olii vegetali [olio di girasole], acqua, sale, LATTE scremato in polvere, emulsionante E471, conservante: sorbato di potassio, correttore di acidità: acido citrico, citrati di sodio, aromi, colorante carotene), acqua, zucchero semolato, burro, UOVA FRESCHE, lievito di birra, sale, miglioratore (farina di GRANO, emulsionante E472e, destrosio, antiagglomerante E170, enzimi, agente di trattamento della farina acido L-ascorbico), sciroppo di glucosio, aromi.
FARCITURE	Grancream 18% (Zucchero, Amido modificato, grassi vegetali (cocco), LATTE MAGRO IN POLVERE, PROTEINE DEL LATTE, Addensante E401 - Conservante: E202 - Colorante betacarotene - Aromi)
IMBALLAGGIO	Confezionati manualmente in scatole di cartone. I cartoni contengono al massimo 40 lieviti.
SHELF LIFE	24 ore
CONSERVAZIONE	Temperatura ambiente
TRASPORTO	Furgoni coibentati e/o refrigerati
MODALITA' DI CONSEGNA	Come da accordi con il cliente.
CARATTERISTICHE IGIENICO SANITARIE	Si applica il sistema HACCP previsto dai Reg. CE 852, 853, 854, 882/2004. I prodotti forniti non contengono OGM e loro derivati. Il prodotto è conforme al D.Lgs. 114/2006 sulla possibile presenza di allergeni.
ELENCO POSSIBILI ALLERGENI	Cereali contenenti glutine e prodotti derivati, uova e prodotti a base di uova, latte e prodotti a base di latte, arachidi, frutta a guscio e prodotti derivati, soia e prodotti a base di soia, senape e prodotti a base di senape

L'amministratore

Faleria Distribuzione Srl

C.F. - P.IVA 13350981000

Via Faleria n.20 - 00183 - Roma
Tel. 06/77591862

REA di Roma n.1440699

info@faleriadistribuzione.it - faleriadistribuzione@pec.sdlogos.it



Vi portiamo dolcezza



Momenti di infinita dolcezza

SCHEDA INGREDIENTI LIEVITI

PRODOTTO	CORNETTO GLASSATO E LUCIDO
INGREDIENTI	Farina di GRANO tenero di tipo "0" e "00", margarina vegetale (grassi [palma] e olii vegetali [olio di girasole], acqua, sale, LATTE scremato in polvere, emulsionante E471, conservante: sorbato di potassio, correttore di acidità: acido citrico, citrati di sodio, aromi, colorante carotene), acqua, zucchero semolato, burro, UOVA FRESCHE, lievito di birra, sale, miglioratore (farina di GRANO, emulsionante E472e, destrosio, antiagglomerante E170, enzimi, agente di trattamento della farina acido L-ascorbico), sciroppo di glucosio, aromi.
FARCITURE	Zucchero, sciroppo di glucosio, aromi
IMBALLAGGIO	Confezionati manualmente in scatole di cartone. I cartoni contengono al massimo 40 lieviti.
SHELF LIFE	24 ore
CONSERVAZIONE	Temperatura ambiente
TRASPORTO	Furgoni coibentati e/o refrigerati
MODALITA' DI CONSEGNA	Come da accordi con il cliente.
CARATTERISTICHE IGIENICO SANITARIE	Si applica il sistema HACCP previsto dai Reg. CE 852, 853, 854, 882/2004. I prodotti forniti non contengono OGM e loro derivati. Il prodotto è conforme al D.Lgs. 114/2006 sulla possibile presenza di allergeni.
ELENCO POSSIBILI ALLERGENI	Cereali contenenti glutine e prodotti derivati, uova e prodotti a base di uova, latte e prodotti a base di latte, arachidi, frutta a guscio e prodotti derivati, soia e prodotti a base di soia, senape e prodotti a base di senape

L'amministratore

Faleria Distribuzione Srl

C.F. - P.IVA 13350981000

REA di Roma n.1440699

Via Faleria n.20 - 00183 - Roma

Tel. 06/77591862

info@faleriadistribuzione.it - faleriadistribuzione@pec.sdlogos.it



Vi portiamo dolcezza



Momenti di infinita dolcezza

SCHEDA INGREDIENTI LIEVITI

PRODOTTO	CORNETTO INTEGRALE
INGREDIENTI	Farina di GRANO tenero di tipo "0" e "00", margarina vegetale (grassi [palma] e olii vegetali [olio di girasole], acqua, sale, LATTE scremato in polvere, emulsionante E471, conservante: sorbato di potassio, correttore di acidità: acido citrico, citrati di sodio, aromi, colorante carotene), acqua, zucchero semolato, burro, UOVA FRESCHE, lievito di birra, sale, miglioratore (farina di GRANO, emulsionante E472e, destrosio, antiagglomerante E170, enzimi, agente di trattamento della farina acido L-ascorbico), sciroppo di glucosio, aromi.
FARCITURE	Zucchero, sciroppo di glucosio, aromi, Miele, saccarosio, pectina
IMBALLAGGIO	Confezionati manualmente in scatole di cartone. I cartoni contengono al massimo 40 lieviti.
SHELF LIFE	24 ore
CONSERVAZIONE	Temperatura ambiente
TRASPORTO	Furgoni coibentati e/o refrigerati
MODALITA' DI CONSEGNA	Come da accordi con il cliente.
CARATTERISTICHE IGIENICO SANITARIE	Si applica il sistema HACCP previsto dai Reg. CE 852, 853, 854, 882/2004. I prodotti forniti non contengono OGM e loro derivati. Il prodotto è conforme al D.Lgs. 114/2006 sulla possibile presenza di allergeni.
ELENCO POSSIBILI ALLERGENI	Cereali contenenti glutine e prodotti derivati, uova e prodotti a base di uova, latte e prodotti a base di latte, arachidi, frutta a guscio e prodotti derivati, soia e prodotti a base di soia, senape e prodotti a base di senape

L'amministratore

Faleria Distribuzione Srl

C.F. - P.IVA 13350981000

REA di Roma n.1440699

Via Faleria n.20 - 00183 - Roma

Tel. 06/77591862

info@faleriadistribuzione.it - faleriadistribuzione@pec.sdlogos.it



Vi portiamo dolcezza



Momenti di infinita dolcezza

SCHEDA INGREDIENTI LIEVITI

PRODOTTO	CORNETTO MARMELLATA
INGREDIENTI	Farina di GRANO tenero di tipo "0" e "00", margarina vegetale (grassi [palma] e olii vegetali [olio di girasole], acqua, sale, LATTE scremato in polvere, emulsionante E471, conservante: sorbato di potassio, correttore di acidità: acido citrico, citrati di sodio, aromi, colorante carotene), acqua, zucchero semolato, burro, UOVA FRESCHE, lievito di birra, sale, miglioratore (farina di GRANO, emulsionante E472e, destrosio, antiagglomerante E170, enzimi, agente di trattamento della farina acido L-ascorbico), sciroppo di glucosio, aromi.
FARCITURE	Passata di marmellata 15% (sciroppo di glucosio, fruttosio, zucchero, purea di frutta, gelificante pectina, acidificante acido cidrico, amido modificato, conservante potassio sorbato, aromi)
IMBALLAGGIO	Confezionati manualmente in scatole di cartone. I cartoni contengono al massimo 40 lieviti.
SHELF LIFE	24 ore
CONSERVAZIONE	Temperatura ambiente
TRASPORTO	Furgoni coibentati e/o refrigerati
MODALITA' DI CONSEGNA	Come da accordi con il cliente.
CARATTERISTICHE IGIENICO SANITARIE	Si applica il sistema HACCP previsto dai Reg. CE 852, 853, 854, 882/2004. I prodotti forniti non contengono OGM e loro derivati. Il prodotto è conforme al D.Lgs. 114/2006 sulla possibile presenza di allergeni.
ELENCO POSSIBILI ALLERGENI	Cereali contenenti glutine e prodotti derivati, uova e prodotti a base di uova, latte e prodotti a base di latte, arachidi, frutta a guscio e prodotti derivati, soia e prodotti a base di soia, senape e prodotti a base di senape

L'amministratore

Faleria Distribuzione Srl

C.F. - P.IVA 13350981000

Via Faleria n.20 - 00183 - Roma
Tel. 06/77591862

REA di Roma n.1440699

info@faleriadistribuzione.it - faleriadistribuzione@pec.sdlogos.it



Vi portiamo dolcezza



Momenti di infinita dolcezza

SCHEDA INGREDIENTI LIEVITI

PRODOTTO	DANESE
INGREDIENTI	Farina di GRANO tenero di tipo "0" e "00", margarina vegetale (grassi [palma] e olii vegetali [olio di girasole], acqua, sale, LATTE scremato in polvere, emulsionante E471, conservante: sorbato di potassio, correttore di acidità: acido citrico, citrati di sodio, aromi, colorante carotene), acqua, zucchero semolato, burro, UOVA FRESCHE, lievito di birra, sale, miglioratore (farina di GRANO, emulsionante E472e, destrosio, antiagglomerante E170, enzimi, agente di trattamento della farina acido L-ascorbico), sciroppo di glucosio, aromi.
FARCITURE	Goccine fondenti (Zucchero, grassi vegetali [palma] idrogenati, cacao magro in polvere (16%), emulsionante (E322 lecitina di soia), vaniglia) Grancream (Zucchero, Amido modificato, grassi vegetali (cocco), LATTE MAGRO IN POLVERE, PROTEINE DEL LATTE, Adde
IMBALLAGGIO	Confezionati manualmente in scatole di cartone. I cartoni contengono al massimo 40 lieviti.
SHELF LIFE	24 ore
CONSERVAZIONE	Temperatura ambiente
TRASPORTO	Furgoni coibentati e/o refrigerati
MODALITA' DI CONSEGNA	Come da accordi con il cliente.
CARATTERISTICHE IGIENICO SANITARIE	Si applica il sistema HACCP previsto dai Reg. CE 852, 853, 854, 882/2004. I prodotti forniti non contengono OGM e loro derivati. Il prodotto è conforme al D.Lgs. 114/2006 sulla possibile presenza di allergeni.
ELENCO POSSIBILI ALLERGENI	Cereali contenenti glutine e prodotti derivati, uova e prodotti a base di uova, latte e prodotti a base di latte, arachidi, frutta a guscio e prodotti derivati, soia e prodotti a base di soia, senape e prodotti a base di senape

L'amministratore

Faleria Distribuzione Srl

C.F. - P.IVA 13350981000

Via Faleria n.20 - 00183 - Roma
Tel. 06/77591862

REA di Roma n.1440699

info@faleriadistribuzione.it - faleriadistribuzione@pec.sdlogos.it



Vi portiamo dolcezza



Momenti di infinita dolcezza

SCHEDA INGREDIENTI LIEVITI

PRODOTTO	FAGOTTINO CACAO
INGREDIENTI	Farina di GRANO tenero di tipo "0" e "00", margarina vegetale (grassi [palma] e olii vegetali [olio di girasole], acqua, sale, LATTE scremato in polvere, emulsionante E471, conservante: sorbato di potassio, correttore di acidità: acido citrico, citrati di sodio, aromi, colorante carotene), acqua, zucchero semolato, burro, UOVA FRESCHE, lievito di birra, sale, miglioratore (farina di GRANO, emulsionante E472e, destrosio, antiagglomerante E170, enzimi, agente di trattamento della farina acido L-ascorbico), sciroppo di glucosio, aromi.
FARCITURE	Goccine fondenti (Zucchero, grassi vegetali [palma] idrogenati, cacao magro in polvere (16%), emulsionante (E322 lecitina di soia), vaniglia)
IMBALLAGGIO	Confezionati manualmente in scatole di cartone. I cartoni contengono al massimo 40 lieviti.
SHELF LIFE	24 ore
CONSERVAZIONE	Temperatura ambiente
TRASPORTO	Furgoni coibentati e/o refrigerati
MODALITA' DI CONSEGNA	Come da accordi con il cliente.
CARATTERISTICHE IGIENICO SANITARIE	Si applica il sistema HACCP previsto dai Reg. CE 852, 853, 854, 882/2004. I prodotti forniti non contengono OGM e loro derivati. Il prodotto è conforme al D.Lgs. 114/2006 sulla possibile presenza di allergeni.
ELENCO POSSIBILI ALLERGENI	Cereali contenenti glutine e prodotti derivati, uova e prodotti a base di uova, latte e prodotti a base di latte, arachidi, frutta a guscio e prodotti derivati, soia e prodotti a base di soia, senape e prodotti a base di senape

L'amministratore

Faleria Distribuzione Srl

C.F. - P.IVA 13350981000

Via Faleria n.20 - 00183 - Roma
Tel. 06/77591862

REA di Roma n.1440699

info@faleriadistribuzione.it - faleriadistribuzione@pec.sdlogos.it



Vi portiamo dolcezza



Momenti di infinita dolcezza

SCHEDA INGREDIENTI LIEVITI

PRODOTTO	FAGOTTINO MELE
INGREDIENTI	Farina di GRANO tenero di tipo "0" e "00", margarina vegetale (grassi [palma] e olii vegetali [olio di girasole], acqua, sale, LATTE scremato in polvere, emulsionante E471, conservante: sorbato di potassio, correttore di acidità: acido citrico, citrati di sodio, aromi, colorante carotene), acqua, zucchero semolato, burro, UOVA FRESCHE, lievito di birra, sale, miglioratore (farina di GRANO, emulsionante E472e, destrosio, antiagglomerante E170, enzimi, agente di trattamento della farina acido L-ascorbico), sciroppo di glucosio, aromi.
FARCITURE	Mele 5%, sciroppo di glucosio, zucchero, amido modificato, stabilizzanti E420 E422 - Correttore di acidità E330 - Conservante E202 - aromi
IMBALLAGGIO	Confezionati manualmente in scatole di cartone. I cartoni contengono al massimo 40 lieviti.
SHELF LIFE	24 ore
CONSERVAZIONE	Temperatura ambiente
TRASPORTO	Furgoni coibentati e/o refrigerati
MODALITA' DI CONSEGNA	Come da accordi con il cliente.
CARATTERISTICHE IGIENICO SANITARIE	Si applica il sistema HACCP previsto dai Reg. CE 852, 853, 854, 882/2004. I prodotti forniti non contengono OGM e loro derivati. Il prodotto è conforme al D.Lgs. 114/2006 sulla possibile presenza di allergeni.
ELENCO POSSIBILI ALLERGENI	Cereali contenenti glutine e prodotti derivati, uova e prodotti a base di uova, latte e prodotti a base di latte, arachidi, frutta a guscio e prodotti derivati, soia e prodotti a base di soia, senape e prodotti a base di senape

L'amministratore

Faleria Distribuzione Srl

C.F. - P.IVA 13350981000

REA di Roma n.1440699

Via Faleria n.20 - 00183 - Roma

Tel. 06/77591862

info@faleriadistribuzione.it - faleriadistribuzione@pec.sdlogos.it



Vi portiamo dolcezza



Momenti di infinita dolcezza

SCHEDA INGREDIENTI LIEVITI

PRODOTTO	FARFALLA
INGREDIENTI	Farina di GRANO tenero di tipo "0" e "00", margarina vegetale (grassi [palma] e olii vegetali [olio di girasole], acqua, sale, LATTE scremato in polvere, emulsionante E471, conservante: sorbato di potassio, correttore di acidità: acido citrico, citrati di sodio, aromi, colorante carotene), acqua, zucchero semolato, burro, UOVA FRESCHE, lievito di birra, sale, miglioratore (farina di GRANO, emulsionante E472e, destrosio, antiagglomerante E170, enzimi, agente di trattamento della farina acido L-ascorbico), sciroppo di glucosio, aromi.
FARCITURE	Zucchero a velo
IMBALLAGGIO	Confezionati manualmente in scatole di cartone. I cartoni contengono al massimo 40 lieviti.
SHELF LIFE	24 ore
CONSERVAZIONE	Temperatura ambiente
TRASPORTO	Furgoni coibentati e/o refrigerati
MODALITA' DI CONSEGNA	Come da accordi con il cliente.
CARATTERISTICHE IGIENICO SANITARIE	Si applica il sistema HACCP previsto dai Reg. CE 852, 853, 854, 882/2004. I prodotti forniti non contengono OGM e loro derivati. Il prodotto è conforme al D.Lgs. 114/2006 sulla possibile presenza di allergeni.
ELENCO POSSIBILI ALLERGENI	Cereali contenenti glutine e prodotti derivati, uova e prodotti a base di uova, latte e prodotti a base di latte, arachidi, frutta a guscio e prodotti derivati, soia e prodotti a base di soia, senape e prodotti a base di senape

L'amministratore

Faleria Distribuzione Srl

C.F. - P.IVA 13350981000

REA di Roma n.1440699

Via Faleria n.20 - 00183 - Roma

Tel. 06/77591862

info@faleriadistribuzione.it - faleriadistribuzione@pec.sdlogos.it



Vi portiamo dolcezza



Momenti di infinita dolcezza

SCHEDA INGREDIENTI LIEVITI

PRODOTTO	FAZZOLETTI
INGREDIENTI	Farina di GRANO tenero di tipo "0" e "00", margarina vegetale (grassi [palma] e olii vegetali [olio di girasole], acqua, sale, LATTE scremato in polvere, emulsionante E471, conservante: sorbato di potassio, correttore di acidità: acido citrico, citrati di sodio, aromi, colorante carotene), acqua, zucchero semolato, burro, UOVA FRESCHE, lievito di birra, sale, miglioratore (farina di GRANO, emulsionante E472e, destrosio, antiagglomerante E170, enzimi, agente di trattamento della farina acido L-ascorbico), sciroppo di glucosio, aromi.
FARCITURE	Passata di marmellata (sciroppo di glucosio, fruttosio, zucchero, purea di frutta, gelificante pectina, acidificante acido cidrico, amido modificato, conservante potassio sorbato, aromi)
IMBALLAGGIO	Confezionati manualmente in scatole di cartone. I cartoni contengono al massimo 40 lieviti.
SHELF LIFE	24 ore
CONSERVAZIONE	Temperatura ambiente
TRASPORTO	Furgoni coibentati e/o refrigerati
MODALITA' DI CONSEGNA	Come da accordi con il cliente.
CARATTERISTICHE IGIENICO SANITARIE	Si applica il sistema HACCP previsto dai Reg. CE 852, 853, 854, 882/2004. I prodotti forniti non contengono OGM e loro derivati. Il prodotto è conforme al D.Lgs. 114/2006 sulla possibile presenza di allergeni.
ELENCO POSSIBILI ALLERGENI	Cereali contenenti glutine e prodotti derivati, uova e prodotti a base di uova, latte e prodotti a base di latte, arachidi, frutta a guscio e prodotti derivati, soia e prodotti a base di soia, senape e prodotti a base di senape

L'amministratore

Faleria Distribuzione Srl

C.F. - P.IVA 13350981000

REA di Roma n.1440699

Via Faleria n.20 - 00183 - Roma

Tel. 06/77591862

info@faleriadistribuzione.it - faleriadistribuzione@pec.sdlogos.it



Vi portiamo dolcezza



Momenti di infinita dolcezza

SCHEDE INGREDIENTI LIEVITI

PRODOTTO	GIOVE
INGREDIENTI	Farina di GRANO tenero di tipo "0" e "00", margarina vegetale (grassi [palma] e olii vegetali [olio di girasole], acqua, sale, LATTE scremato in polvere, emulsionante E471, conservante: sorbato di potassio, correttore di acidità: acido citrico, citrati di sodio, aromi, colorante carotene), acqua, zucchero semolato, burro, UOVA FRESCHE, lievito di birra, sale, miglioratore (farina di GRANO, emulsionante E472e, destrosio, antiagglomerante E170, enzimi, agente di trattamento della farina acido L-ascorbico), sciroppo di glucosio, aromi.
FARCITURE	Crema bianca 15% (Zucchero, oli vegetali (colza e palma), LATTE SCREMATO IN POLVERE, SIERO DI LATTE IN POLVERE, LATTOSIO, emulsionante: lecitina di girasole, aromi) Crema cacao (zucchero, oli [cola][girasole][mais][soia] e grassi vegetali [palma], cacao m
IMBALLAGGIO	Confezionati manualmente in scatole di cartone. I cartoni contengono al massimo 40 lieviti.
SHELF LIFE	24 ore
CONSERVAZIONE	Temperatura ambiente
TRASPORTO	Furgoni coibentati e/o refrigerati
MODALITA' DI CONSEGNA	Come da accordi con il cliente.
CARATTERISTICHE IGIENICO SANITARIE	Si applica il sistema HACCP previsto dai Reg. CE 852, 853, 854, 882/2004. I prodotti forniti non contengono OGM e loro derivati. Il prodotto è conforme al D.Lgs. 114/2006 sulla possibile presenza di allergeni.
ELENCO POSSIBILI ALLERGENI	Cereali contenenti glutine e prodotti derivati, uova e prodotti a base di uova, latte e prodotti a base di latte, arachidi, frutta a guscio e prodotti derivati, soia e prodotti a base di soia, senape e prodotti a base di senape

L'amministratore

Faleria Distribuzione Srl

C.F. - P.IVA 13350981000

REA di Roma n.1440699

Via Faleria n.20 - 00183 - Roma

Tel. 06/77591862

info@faleriadistribuzione.it - faleriadistribuzione@pec.sdlogos.it



Vi portiamo dolcezza



Momenti di infinita dolcezza

SCHEDA INGREDIENTI LIEVITI

PRODOTTO	CAMPANELLE
INGREDIENTI	Farina di GRANO tenero di tipo "0" e "00", margarina vegetale (grassi [palma] e olii vegetali [olio di girasole], acqua, sale, LATTE scremato in polvere, emulsionante E471, conservante: sorbato di potassio, correttore di acidità: acido citrico, citrati di sodio, aromi, colorante carotene), acqua, zucchero semolato, burro, UOVA FRESCHE, lievito di birra, sale, miglioratore (farina di GRANO, emulsionante E472e, destrosio, antiagglomerante E170, enzimi, agente di trattamento della farina acido L-ascorbico), sciroppo di glucosio, aromi.
FARCITURE	Goccine fondenti (Zucchero, grassi vegetali [palma] idrogenati, cacao magro in polvere (16%), emulsionante (E322 lecitina di soia), vaniglia)
IMBALLAGGIO	Confezionati manualmente in scatole di cartone. I cartoni contengono al massimo 40 lieviti.
SHELF LIFE	24 ore
CONSERVAZIONE	Temperatura ambiente
TRASPORTO	Furgoni coibentati e/o refrigerati
MODALITA' DI CONSEGNA	Come da accordi con il cliente.
CARATTERISTICHE IGIENICO SANITARIE	Si applica il sistema HACCP previsto dai Reg. CE 852, 853, 854, 882/2004. I prodotti forniti non contengono OGM e loro derivati. Il prodotto è conforme al D.Lgs. 114/2006 sulla possibile presenza di allergeni.
ELENCO POSSIBILI ALLERGENI	Cereali contenenti glutine e prodotti derivati, uova e prodotti a base di uova, latte e prodotti a base di latte, arachidi, frutta a guscio e prodotti derivati, soia e prodotti a base di soia, senape e prodotti a base di senape

L'amministratore

Faleria Distribuzione Srl

C.F. - P.IVA 13350981000

REA di Roma n.1440699

Via Faleria n.20 - 00183 - Roma

Tel. 06/77591862

info@faleriadistribuzione.it - faleriadistribuzione@pec.sdlogos.it



Vi portiamo dolcezza



Momenti di infinita dolcezza

SCHEDA INGREDIENTI LIEVITI

PRODOTTO	KRANZ
INGREDIENTI	Farina di GRANO tenero di tipo "0" e "00", margarina vegetale (grassi [palma] e olii vegetali [olio di girasole], acqua, sale, LATTE scremato in polvere, emulsionante E471, conservante: sorbato di potassio, correttore di acidità: acido citrico, citrati di sodio, aromi, colorante carotene), acqua, zucchero semolato, burro, UOVA FRESCHE, lievito di birra, sale, miglioratore (farina di GRANO, emulsionante E472e, destrosio, antiagglomerante E170, enzimi, agente di trattamento della farina acido L-ascorbico), sciroppo di glucosio, aromi.
FARCITURE	Uva sultanina
IMBALLAGGIO	Confezionati manualmente in scatole di cartone. I cartoni contengono al massimo 40 lieviti.
SHELF LIFE	24 ore
CONSERVAZIONE	Temperatura ambiente
TRASPORTO	Furgoni coibentati e/o refrigerati
MODALITA' DI CONSEGNA	Come da accordi con il cliente.
CARATTERISTICHE IGIENICO SANITARIE	Si applica il sistema HACCP previsto dai Reg. CE 852, 853, 854, 882/2004. I prodotti forniti non contengono OGM e loro derivati. Il prodotto è conforme al D.Lgs. 114/2006 sulla possibile presenza di allergeni.
ELENCO POSSIBILI ALLERGENI	Cereali contenenti glutine e prodotti derivati, uova e prodotti a base di uova, latte e prodotti a base di latte, arachidi, frutta a guscio e prodotti derivati, soia e prodotti a base di soia, senape e prodotti a base di senape

L'amministratore

Faleria Distribuzione Srl

C.F. - P.IVA 13350981000

REA di Roma n.1440699

Via Faleria n.20 - 00183 - Roma

Tel. 06/77591862

info@faleriadistribuzione.it - faleriadistribuzione@pec.sdlogos.it



Vi portiamo dolcezza



Momenti di infinita dolcezza

SCHEDA INGREDIENTI LIEVITI

PRODOTTO	RADESKI
INGREDIENTI	Farina di GRANO tenero di tipo "0" e "00", margarina vegetale (grassi [palma] e olii vegetali [olio di girasole], acqua, sale, LATTE scremato in polvere, emulsionante E471, conservante: sorbato di potassio, correttore di acidità: acido citrico, citrati di sodio, aromi, colorante carotene), acqua, zucchero semolato, burro, UOVA FRESCHE, lievito di birra, sale, miglioratore (farina di GRANO, emulsionante E472e, destrosio, antiagglomerante E170, enzimi, agente di trattamento della farina acido L-ascorbico), sciroppo di glucosio, aromi.
FARCITURE	Uva sultanina
IMBALLAGGIO	Confezionati manualmente in scatole di cartone. I cartoni contengono al massimo 40 lieviti.
SHELF LIFE	24 ore
CONSERVAZIONE	Temperatura ambiente
TRASPORTO	Furgoni coibentati e/o refrigerati
MODALITA' DI CONSEGNA	Come da accordi con il cliente.
CARATTERISTICHE IGIENICO SANITARIE	Si applica il sistema HACCP previsto dai Reg. CE 852, 853, 854, 882/2004. I prodotti forniti non contengono OGM e loro derivati. Il prodotto è conforme al D.Lgs. 114/2006 sulla possibile presenza di allergeni.
ELENCO POSSIBILI ALLERGENI	Cereali contenenti glutine e prodotti derivati, uova e prodotti a base di uova, latte e prodotti a base di latte, arachidi, frutta a guscio e prodotti derivati, soia e prodotti a base di soia, senape e prodotti a base di senape

L'amministratore

Faleria Distribuzione Srl

C.F. - P.IVA 13350981000

REA di Roma n.1440699

Via Faleria n.20 - 00183 - Roma

Tel. 06/77591862

info@faleriadistribuzione.it - faleriadistribuzione@pec.sdlogos.it



Vi portiamo dolcezza



Momenti di infinita dolcezza

SCHEDA INGREDIENTI LIEVITI

PRODOTTO	ROMANELLE
INGREDIENTI	Farina di GRANO tenero di tipo "0" e "00", margarina vegetale (grassi [palma] e olii vegetali [olio di girasole], acqua, sale, LATTE scremato in polvere, emulsionante E471, conservante: sorbato di potassio, correttore di acidità: acido citrico, citrati di sodio, aromi, colorante carotene), acqua, zucchero semolato, burro, UOVA FRESCHE, lievito di birra, sale, miglioratore (farina di GRANO, emulsionante E472e, destrosio, antiagglomerante E170, enzimi, agente di trattamento della farina acido L-ascorbico), sciroppo di glucosio, aromi.
FARCITURE	Passata di marmellata (sciroppo di glucosio, fruttosio, zucchero, purea di frutta, gelificante pectina, acidificante acido cidrico, amido modificato, conservante potassio sorbato, aromi). Grancream (Zucchero, Amido modificato, grassi vegetali (cocco), LAT
IMBALLAGGIO	Confezionati manualmente in scatole di cartone. I cartoni contengono al massimo 40 lieviti.
SHELF LIFE	24 ore
CONSERVAZIONE	Temperatura ambiente
TRASPORTO	Furgoni coibentati e/o refrigerati
MODALITA' DI CONSEGNA	Come da accordi con il cliente.
CARATTERISTICHE IGIENICO SANITARIE	Si applica il sistema HACCP previsto dai Reg. CE 852, 853, 854, 882/2004. I prodotti forniti non contengono OGM e loro derivati. Il prodotto è conforme al D.Lgs. 114/2006 sulla possibile presenza di allergeni.
ELENCO POSSIBILI ALLERGENI	Cereali contenenti glutine e prodotti derivati, uova e prodotti a base di uova, latte e prodotti a base di latte, arachidi, frutta a guscio e prodotti derivati, soia e prodotti a base di soia, senape e prodotti a base di senape

L'amministratore

Faleria Distribuzione Srl

C.F. - P.IVA 13350981000

Via Faleria n.20 - 00183 - Roma
Tel. 06/77591862

REA di Roma n.1440699

info@faleriadistribuzione.it - faleriadistribuzione@pec.sdlogos.it



Vi portiamo dolcezza



Momenti di infinita dolcezza

SCHEDA INGREDIENTI LIEVITI

PRODOTTO	TRECCE
INGREDIENTI	Farina di GRANO tenero di tipo "0" e "00", margarina vegetale (grassi [palma] e olii vegetali [olio di girasole], acqua, sale, LATTE scremato in polvere, emulsionante E471, conservante: sorbato di potassio, correttore di acidità: acido citrico, citrati di sodio, aromi, colorante carotene), acqua, zucchero semolato, burro, UOVA FRESCHE, lievito di birra, sale, miglioratore (farina di GRANO, emulsionante E472e, destrosio, antiagglomerante E170, enzimi, agente di trattamento della farina acido L-ascorbico), sciroppo di glucosio, aromi.
FARCITURE	Grancream (Zucchero, Amido modificato, grassi vegetali (cocco), LATTE MAGRO IN POLVERE, PROTEINE DEL LATTE, Addensante E401 - Conservante: E202 - Colorante betacarotene - Aromi).
IMBALLAGGIO	Confezionati manualmente in scatole di cartone. I cartoni contengono al massimo 40 lieviti.
SHELF LIFE	24 ore
CONSERVAZIONE	Temperatura ambiente
TRASPORTO	Furgoni coibentati e/o refrigerati
MODALITA' DI CONSEGNA	Come da accordi con il cliente.
CARATTERISTICHE IGIENICO SANITARIE	Si applica il sistema HACCP previsto dai Reg. CE 852, 853, 854, 882/2004. I prodotti forniti non contengono OGM e loro derivati. Il prodotto è conforme al D.Lgs. 114/2006 sulla possibile presenza di allergeni.
ELENCO POSSIBILI ALLERGENI	Cereali contenenti glutine e prodotti derivati, uova e prodotti a base di uova, latte e prodotti a base di latte, arachidi, frutta a guscio e prodotti derivati, soia e prodotti a base di soia, senape e prodotti a base di senape

L'amministratore

Faleria Distribuzione Srl

C.F. - P.IVA 13350981000

Via Faleria n.20 - 00183 - Roma
Tel. 06/77591862

REA di Roma n.1440699

info@faleriadistribuzione.it - faleriadistribuzione@pec.sdlogos.it



Vi portiamo dolcezza



Momenti di infinita dolcezza

SCHEDA INGREDIENTI LIEVITI

PRODOTTO	VENEZIANA
INGREDIENTI	Farina di GRANO tenero di tipo "0" e "00", margarina vegetale (grassi [palma] e olii vegetali [olio di girasole], acqua, sale, LATTE scremato in polvere, emulsionante E471, conservante: sorbato di potassio, correttore di acidità: acido citrico, citrati di sodio, aromi, colorante carotene), acqua, zucchero semolato, burro, UOVA FRESCHE, lievito di birra, sale, miglioratore (farina di GRANO, emulsionante E472e, destrosio, antiagglomerante E170, enzimi, agente di trattamento della farina acido L-ascorbico), sciroppo di glucosio, aromi.
FARCITURE	Grancream (Zucchero, Amido modificato, grassi vegetali (cocco), LATTE MAGRO IN POLVERE, PROTEINE DEL LATTE, Addensante E401 - Conservante: E202 - Colorante betacarotene - Aromi)
IMBALLAGGIO	Confezionati manualmente in scatole di cartone. I cartoni contengono al massimo 40 lieviti.
SHELF LIFE	24 ore
CONSERVAZIONE	Temperatura ambiente
TRASPORTO	Furgoni coibentati e/o refrigerati
MODALITA' DI CONSEGNA	Come da accordi con il cliente.
CARATTERISTICHE IGIENICO SANITARIE	Si applica il sistema HACCP previsto dai Reg. CE 852, 853, 854, 882/2004. I prodotti forniti non contengono OGM e loro derivati. Il prodotto è conforme al D.Lgs. 114/2006 sulla possibile presenza di allergeni.
ELENCO POSSIBILI ALLERGENI	Cereali contenenti glutine e prodotti derivati, uova e prodotti a base di uova, latte e prodotti a base di latte, arachidi, frutta a guscio e prodotti derivati, soia e prodotti a base di soia, senape e prodotti a base di senape

L'amministratore

Faleria Distribuzione Srl

C.F. - P.IVA 13350981000

Via Faleria n.20 - 00183 - Roma
Tel. 06/77591862

REA di Roma n.1440699

info@faleriadistribuzione.it - faleriadistribuzione@pec.sdlogos.it